

Årsredovisning för
J & A Beauty AB

559201-1786

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-02.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Ngoc Anh Nguyen
Styrelsesuppleant

2025-06-05

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för J & A Beauty AB, 559201-1786, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 2019 och är verksamt inom skönhetsvård med fokus på naglar, fransar och fotvård under namnet Glow Nail Bar. Verksamheten bedrivs i en salong belägen vid Långholmsgatan 17-21 117 33 Stockholm.

Flerårsöversikt

	2024	2023
Nettoomsättning	3 503 159	2 410 706
Resultat efter finansiella poster	4 871	131 784
Soliditet %	41,4	53

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har ökat med 45 % jämfört med föregående år, vilket främst beror på att bolaget har anställt fler medarbetare och därigenom kunnat ta emot fler kunder.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	76 557	102 275
Balanseras i ny räkning		102 276	-102 275
Årets resultat			34 380
Belopp vid årets utgång	50 000	178 833	34 380

Kommentar

Villkorlig återbetalningsskyldighet för aktieägartillskott uppgick till 400 000 kr.

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	178 833
Årets resultat	34 380
Summa	213 213
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	213 213
Summa	213 213

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		3 503 159	2 410 706
Övriga rörelseintäkter		0	2 336
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 503 159	2 413 042
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-31 203	-235 273
Övriga externa kostnader		-873 309	-579 371
Personalkostnader	2	-2 590 590	-1 408 573
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-50 000
Summa rörelsekostnader		-3 495 102	-2 273 217
Rörelseresultat		8 057	139 825
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		481	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 667	-8 041
Summa finansiella poster		-3 186	-8 041
Resultat efter finansiella poster		4 871	131 784
Resultat före skatt		4 871	131 784
Skatter			
Skatt på årets resultat		29 509	-29 509
Årets resultat		34 380	102 275

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		40 000	59 705
Summa varulager m.m.		40 000	59 705
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		40 920	28 286
Övriga fordringar		53 520	37 480
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		10 000	0
Summa kortfristiga fordringar		104 440	65 766
Kassa och bank			
Kassa och bank		491 926	306 198
Summa kassa och bank		491 926	306 198
Summa omsättningstillgångar		636 366	431 669
SUMMA TILLGÅNGAR		636 366	431 669

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		178 833	76 557
Årets resultat		34 380	102 275
Summa fritt eget kapital		213 213	178 832
Summa eget kapital		263 213	228 832
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		-150	0
Skatteskulder		14 334	10 928
Övriga skulder		354 168	185 908
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		4 801	6 001
Summa kortfristiga skulder		373 153	202 837
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		636 366	431 669

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	6	3

Underskrifter

Stockholm

Ngoc Anh Nguyen
Ngoc Anh Nguyen
Styrelsesuppleant

2025-05-26
Datum